

**НАКЛАДНАЯ № 00000001**  
**НА ВНУТРЕННЕЕ ПЕРЕМЕЩЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ**

от "16" сентября 2019 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504102

16.09.2019

Учреждение

Структурное подразделение  
(отправитель)

Структурное подразделение  
(получатель)

Основание

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Рубежненская средняя общеобразовательная школа"

По ОКПО

87455396

Накладная (ф.0504102) от 16.09.2019 №000000001

(вид документа, дата и номер)

№ п/п	Объект основных средств		Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Примечание
	наименование	инвентарный номер	наименование	код по ОКЕИ				
1а	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Шлем виртуальной реальности	10134201900003	шт	796	52 000,00	1	52 000,00	
2	МФУ (принтер, сканер, копир)	10134201900009	шт	796	20 000,00	1	20 000,00	
3	ЗД оборудование (Зд принтер)	101342019000024	шт	796	131 000,00	1	131 000,00	
4	Карта памяти для фотоаппарата		шт	796	2 000,00	2	4 000,00	
5	Ноутбук учителя	101342019000010	шт	796	55 200,00	1	55 200,00	
6	Ноутбук мобильного класса	101342019000013	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
7	Ноутбук мобильного класса	101342019000014	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
8	Ноутбук мобильного класса	101342019000015	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
9	Ноутбук мобильного класса	101342019000016	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
10	Ноутбук мобильного класса	101342019000017	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
11	Ноутбук мобильного класса	101342019000018	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
12	Ноутбук мобильного класса	101342019000019	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
13	Ноутбук мобильного класса	101342019000020	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
14	Ноутбук мобильного класса	101342019000021	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
15	Ноутбук мобильного класса	101342019000022	шт	796	35 000,00	1	35 000,00	
16	Ноутбук с ОС для VR шлема	101342019000025	шт	796	81 000,00	1	81 000,00	
17	Планшет	101342019000031	шт	796	26 000,00	1	26 000,00	
18	Вычислительный блок интерактивного комплекса	101342019000023	шт	796	41 000,00	1	41 000,00	
19	Микрофон		шт	796	5 000,00	1	5 000,00	
20	Многофункциональный инструмент (мультицул)		шт	796	6 500,00	2	13 000,00	
21	Клеевой пистолет		шт	796	4 500,00	3	13 500,00	
22	Цифровой штангенциркуль		шт	796	2 500,00	3	7 500,00	
23	Штатив для крепления базовых станций	10136201900001	шт	796	11 000,00	1	11 000,00	
24	Штатив		шт	796	2 500,00	1	2 500,00	
25	Фотоаппарат с объективом	101342019000030	шт	796	32 000,00	1	32 000,00	
26	Аккумуляторная дрель-винтоверт	101342019000011	шт	796	14 500,00	1	14 500,00	
27	Аккумуляторная дрель-винтоверт	101342019000022	шт	796	14 500,00	1	14 500,00	
28	Электролобзик		шт	796	5 500,00	2	11 000,00	
29	Мягкий пуф		шт	796	3 000,00	3	9 000,00	
30	Стул		шт	796	2 000,00	6	12 000,00	
31	Табурет к шахматному столу		шт	796	2 016,61	6	12 099,66	
32	Шахматный стол	10136201900002	шт	796	10 300,00	1	10 300,00	
33	Шахматный стол	10136201900003	шт	796	10 300,00	1	10 300,00	

